

УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель генерального  
директора Управляющей компании

В.В. Кузнецов

2020 г.



**ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ АО "УРЕНГОЙГОРВОДОКАЛ" на 2020 год**

вводится с 01.02.2020 г.

	Наименование услуги	Стоимость услуги (руб.)	НДС	ВСЕГО с НДС	
1	Хлорирование емкостей, установленных на автомобили по по подвозу воды	объемом цистерны 2 м3	7 547,58	1 509,52	9 057,10
		объемом цистерны 3 м3	7 624,58	1 524,92	9 149,51
		объемом цистерны 5м3	7 778,59	1 555,72	9 334,32
		объемом цистерны 10 м3	8 163,61	1 632,72	9 796,34
2	Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя	г. Новый Уренгой	7 148,09	1 429,62	8 577,72
		р-он. Коротчаево	9 675,81	1 935,16	11 610,98
		р-он Лимбьяха	7 384,72	1 476,94	8 861,66
3	Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя	г. Новый Уренгой	7 148,09	1 429,62	8 577,72
		р-он. Коротчаево	7 384,72	1 476,94	8 861,66
		р-он Лимбьяха	9 675,81	1 935,16	11 610,98
4	Повторное принятие приборов учета (срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом абонента	для абонентов г. Новый Уренгой	1 288,70	257,74	1 546,45
		для абонентов р-он. Коротчаево	2 289,32	457,86	2 747,19
		для абонентов р-он Лимбьяха	1 699,04	339,81	2 038,83
5	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом предприятия	для абонентов г. Новый Уренгой	3 580,67	716,13	4 296,80
		для абонентов р-он. Коротчаево	4 581,30	916,26	5 497,56
		для абонентов р-он Лимбьяха	3 227,02	645,40	3 872,43
6	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом абонента	для абонентов г. Новый Уренгой	1 288,70	257,74	1 546,45
		для абонентов р-он. Коротчаево	2 289,32	457,86	2 747,19
		для абонентов р-он Лимбьяха	1 699,04	339,81	2 038,83
7	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом предприятия	для абонентов г. Новый Уренгой	3 580,67	716,13	4 296,80
		для абонентов р-он. Коротчаево	4 581,30	916,26	5 497,56
		для абонентов р-он Лимбьяха	3 227,02	645,40	3 872,43
8	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом абонента	для абонентов г. Новый Уренгой	1 288,70	257,74	1 546,45
		для абонентов р-он. Коротчаево	2 289,32	457,86	2 747,19
		для абонентов р-он Лимбьяха	1 699,04	339,81	2 038,83

	Наименование услуги	Стоимость услуги (руб.)	НДС	ВСЕГО с НДС	
9	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом предприятия	для абонентов г. Новый Уренгой	3 580,67	716,13	4 296,80
		для абонентов р-он. Коротчаево	4 581,30	916,26	5 497,56
		для абонентов р-он Лимбяха	3 227,02	645,40	3 872,43
10	Ограничение подачи холодного водоснабжения при наличии задолженности	10 114,30	2 022,86	12 137,16	
11	Снятие ограничения подачи холодного водоснабжения после оплаты задолженности	9 022,96	1 804,59	10 827,56	
12	Проведение испытаний пожарных гидрантов на водоотдачу и выдаче актов по их результатам	9 606,12	1 921,22	11 527,33	
13	Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования для физических лиц	9 082,27	1 816,45	10 898,73	
14	Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования для юридических лиц	32 384,26	6 476,85	38 861,10	
15	Промывка самотечной канализации по заявке потребителя	23 959,35	4 791,87	28 751,22	
15	Промывка самотечной канализации по заявке потребителя ( <b>район Коротчаево, Лимбяха</b> )	32 957,16	6 591,43	39 548,59	
17	Очистка колодцев от жировых отложений и промывке внутриквартальных самотечных трубопроводов по заявке потребителя	82 198,12	16 439,62	98 637,74	
18	Производство работ по очистке от нефтепродуктов и промывке самотечной канализации по заявке потребителя	27 745,95	5 549,19	33 295,14	
19	Устранение последствий при изливе сточных вод на поверхность земли транспортным средством на сливной станции АО "УГВК"	27 342,27	5 468,45	32 810,73	

Начальник ОПЭиЗП



В.И. Вештало